Eri
3
>
5
=

[ei
E
E] E
E
8 3

D
E
 D
E
S
E
N
V
O
L
V
I
M
E
N
T

a
)

E)

Q

o

=

=

im

TOR ER SEE fi A

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025
PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 14/2025

CONTRATANTE

Consórcio Público De Desenvolvimento Do Vale Do Ivinhema — CODEVALE.

OBJETO

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa
de licitação, de empresa especializada no fornecimento de seguro veicular, para atendimento das
necessidades do Consórcio Codevale.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 51.146,99 (cinquenta e um mil, cento e quarenta e seis reais e noventa e nove centavos).

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS

De 20 de outubro a 22 de outubro de 2025.

DATA DO JULGAMENTO

23 de outubro de 2025.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço global.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO.

Campo Grande/MS, 16 de outubro de 2025.

o Luis Morente

Diretor sa vo do Consórcio CODEVALE

Sede: Rua Domingos Marquês, n.º 1.462 — CEP: 79.051.270 — Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

sd